
3

&

PROPOSTA DE PREÇO 
(ANEXO II)

PREGÃO PRESENCIAL. N° 2017.05.18.4 
À PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DO CRATO, ESTADO DO CEARÁ.

RAZÃO SOCIAL: RACHEL FERREIRA GONÇALVES -  ME 
CNP3 (MF) N° 07.775.876/0001-59 
ISNCRIÇÃO ESTADUAL N° 06.189.758-2 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 4311201
ENDEREÇO: RUA 21 DE JUNHO N° 984, SALA 13, BAIRRO PIMENTA, 
CEP 63.105-100, CRATO-CE.
Email: fiokariri@qmail.com FONE: 88 99648-5667 e 88 3544-1100

BANCO: BRADESCO S/A 
AGENCIA N° 0771 
CONTA/CORRENTE N° 19874-9

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO DE CAMISAS 
RFERENTE À CAMPANHA DE DIVULGAÇÃO E ENTREGA DE IPTU 2017, 
ATRAVÉS DA SECRETÁRIA DE FINANAÇAS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO 
DE CRATO-CEARÁ.

LOTE ÚNICO:

LOTE UNICO
PLANILHA ORÇAMENTARIA ANALÍTICA

ITEM ESPECIFICAÇAO UND QUAT MARCA VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

1.0

Camiseta branca, manga curta, confeccionada em 
malha P.V com gramatura 150g/m, gola em malha 
sanfonada tipo ribana, composta por 100% 
algodão com gramatura 220g/m2 com 2,0cm de 
largura costurada com cobertura 2 agulhas, as 
demais partes da peça deveram ser costuradas em 
maquina overloque, linha de costura 100% 
poliéster 120. Gravações serigrafadas (silk scree) 
conforme anexo. Serigrafias frente e costas 
medindo aproximadamente 29,5x21cm. As 
gramaturas dos tecidos podem variar em até 5% 
TAMANHO P.

UNID 66

(0

21,00

R/CHEL FERREI1

1.386,00

jONÇALVES-ME

Rachet-Ferfe ira Gonçalves
C P F  845.092.793-53 
Sóc ia  - Administradora

RACHEL FERREIRA GONÇALVES -  ME, CNPJ (MF) n° 07.775.876/0001-59
Rua 21 de Junho 984, loja 13, bairro Pimenta, CEP 63.105-100, Crato-CE 
Email fiokariri(5)gmail.com, telefone (88)99648-5667 e (88) 99901-6207



*ONi

m
PLSN*

2.0

Camiseta branca, manga curta, confeccionada em 
malha P.V com gramatura 150g/m, gola em malha 
sanfonada tipo ribana, composta por 100% 
algodão com gramatura 220g/m2 com 2,0cm de 
largura costurada com cobertura 2 agulhas, as 
demais partes da peça deveram ser costuradas em 
maquina overloque, linha de costura 100% 
poliéster 120. Gravações serigrafadas (silk scree) 
conforme anexo. Serigrafias frente e costas 
medindo aproximadamente 29,5x21cm. As 
gramaturas dos tecidos podem variar em até 5% 
TAMANHO M.

UNID 67

Ff $ j » l

á

DE

21,00 1.407,00

3.0

Camiseta branca, manga curta, confeccionada em 
malha P.V com gramatura 150g/m, gola em malha 
sanfonada tipo ribana, composta por 100% 
algodão com gramatura 220g/m2 com 2,0cm de 
largura costurada com cobertura 2 agulhas, as 
demais partes da peça deveram ser costuradas em 
maquina overloque, linha de costura 100% 
poliéster 120. Gravações serigrafadas (silk scree) 
conforme anexo. Serigrafias frente e costas 
medindo aproximadamente 29,5x21cm. As 
gramaturas dos tecidos podem variar em até 5% 
TAMANHO G.

UNID 67

"JT i
21,00 1.407,00

TOTAL GLOBAL 4.200,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos 
reais). 

Prazo máximo da prestação dos serviços: Até 31 de dezembro de 2017. 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

DECLARO para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas 
as despesas incidentes sobre os serviços, referente frete, tributos, 
deslocamento de pessoal e demais ônus pertinente á prestação do objeto 
licitado.

Crato/CE, 12 de Junho de 2017.

RACHEL FERREIRA GONÇALVES-ME (j 
Rachel Ferreira Gonçalves 

CPF: 845 092 793-53 
Sócia - Administradora

RACHEL FERREIRA GONÇALVES -  ME, CNPJ (MF) n° 07.775.8
Rua 21 de Junho 984, loja 13, bairro Pimenta, CEP 63.105-100, Crato-CE 
Email fiokariri(5)gmail.com . telefone (88)99648-5667 e (88) 99901-6207


